
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Lindower SV GW R

I II III IV V VI Punkte

15 4 22 7 1 10

2614

24:24

╳
11
26

2
15

3
17

7
19

9
20

10
24

Auszeit

10:11
20:19

Ende
10:23

B  SV Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte

6 10 9 7 2 12

24

1
12

2
13

3
15

4
16

6
23

11
24

Auszeit

4:8
13:17

S
A
T
Z

2

Start
10:26

B  SV Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte

1 10 9 7 2 12

21

╳
9
20

2
12
21

3
13

4
14

5
15

7
17

Auszeit

7:11
21:22

Ende
10:47

A  Lindower SV GW S

I II III IV V VI Punkte

10 15 4 14 7 1

25

2
13
20

3
14
25

4
15

6
16

8
17

11
19 Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18m Vorrunde 2. Spieltag | Turnier A
Männer

B  SV Schulzendorf vs. Lindower SV Grün-Weiß A

Spiel 202 16.11.2025 10:00 Uhr

2700 / Drei-Felder-Halle  
16775 Gransee

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Schulzendorf 11/14

1 Troung, Viet X

2 Kluge, Philipp X
5 Förster, Finn
6 Krüger, Ole X
7 Baronow, Nanouk X

8 Fahrland, Kilian Max
9 Klatt, Maximilian X

10 Krysiak, Lasse X
11 Henze, Janne Kalle
12 Otto, Bjarne X

35 Fischer, Florian X

B  Libero

35 Fischer, Florian X

B  Offizielle

T Grabow, Jörg E

C

C

A  Lindower SV GW 9/14

1 Schmidtke, Jeremias X
3 Dittmann, Luc

4 Gerth, Lennox X
7 Gädicke, Emil X

10 Fortier, Joel X
11 Gößl, Jayden X

14 Pabst, Mika X
15 Weickert, Taylor X
22 Hamisch, Ole X

A  Libero

11 Gößl, Jayden X

A  Offizielle

T Spiller, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  SV Schulzendorf
Lindower SV GW

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 23 26 1 1 2
2 0 0 21 2 21 25 1 0 1

3

4 0 0 45 44 51 2 1 3
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: Lindower SV Grün-Weiß

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gangnus, Fiete 1

2 Bednarek, Nils 2

Schr. Hübner, Marc
Assist. Noack, Lisette

Dokument erstellt: 16.11.2025 10:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


