

U18m Vorrunde 2. Spieltag | Turnier A

Männer

B SV Schulzendorf vs. Lindower SV Grün-Weiß A

Spiel 202

16.11.2025 10:00 Uhr

2700 / Drei-Felder-Halle 16775 Gransee



_			S		art :00	A	Lindo	wer SV	GW	R		de :23	B	SV Sch	ulzen	dorf	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	Startaufstellung		15	4	22	7	1	10		6	10	9	7	2	12	
tellu	A	Spielernr.				14				26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			24:24											
H		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X ₁	2 15	3 17	7 19	9 20	10 24	Auszeit	1 12	2 13	3 15	4 16	6 23	11 24	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	11 26	13	17	19	20	Z -4	10:11 20:19	12	2	13	10	23	<u> </u>	4:8 13:17

S	Start 10:26 B SV Schulzendorf				R		de :47	A	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
T	1	10	9	7	2	12		10	15	4	14	7	1	
<u> </u>							21							25
Z														
2	X9		3 13	4 14	5 15	7 17	Auszeit	2 13	3 14	4 15	6 16	8 17	11 19	Auszeit
	20	21)					7:11 21:22	20	14 25					19:20

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswachsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		1 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

						B	SV Schulzendorf 1	1/14	(A	Lindower SV GW	9/14
						1	Troung, Viet	Χ	\mathbb{P}		
						2	Kluge, Philipp	Х	1	Schmidtke, Jeremias	Х
						5	Förster, Finn		3	Dittmann, Luc	
						6	Krüger, Ole	Х	4	Gerth, Lennox	Х
						7	Baronow, Nanouk	X	7	Gädicke, Emil	Х
						8	Fahrland, Kilian Max		10	Fortier, Joel	Х
						9	Klatt, Maximilian	X	11	ⓒ Gößl, Jayden	Х
						10	Krysiak, Lasse	TX	14	Pabst, Mika	Х
						11	Henze, Janne Kalle		15	Weickert, Taylor	Х
						12	©Otto, Bjarne	X	22		Х
	nisse					35	Fischer, Florian	X	(A) Libero	
	Lindo	wer	S۱	/ G\	~	(B)	Libero		$\prod_{a,b}$	O C i OL Lavada ia	LV
		A)			35	Fischer, Florian	Х	ш	⊘ Gößl, Jayden	X
	Dauer	Р	G	W	Α	_	Offizielle	<u> </u>	A) Offizielle	
	23	26	1	1	2	T	Grabow, Jörg	E	Ŧ	Spiller, Torsten	E
ı	21	25	1 I	ı U	111	_					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Gangnus, Fiete		1	
2	Bednarek, Nils		2	
			Schr.	Hübner, Marc

Assist. Noack, Lisette

Ergebnisse

4 0 0 45 44 51 2 1 3 Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47 Sieger: Lindower SV Grün-Weiß

B) SV Schulzendor

2 0 0 24

2 0 0 21

Dokument erstellt: 16.11.2025 10:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP